
Nemáš kredit? Wifi? 
Potřebuješ si naléhavě popovídat 
s pracovníky?

Během provozní doby Oázy, je Ti k dispozici
Wi-Fi ve venkovních prostorách 
před zařízením. 

Napiš nám, v naléhavých případech 
situaci probereme bezkontaktní formou. 

Napiš nám na Facebooku
nebo nám zavolej
FB NZDM Oáza
Telefonní číslo 731 310 286

Jsi v karanténě?
Zůstaň doma

Ško
la

NZDM
 O

áza



Při vstupu do NZDM OÁZA

Vstup pouze se zakrytým nosem
a ústy

(respirátor, rouška, šála či šátek)

Při vstupu použij dezinfekci 
na ruce

Dodržování rozestupů minimálně 2 m

Při vstupu do zařízení je měřena
teplota, při teplotě 37°C a vyšší, není
vstup klientovi do zařízení umožněn.

Službu lze poskytnout bezkontaktní
formou


